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229.90 m2

Penthouse F9P

Sipërfaqja totale : 229.90  m2

Ndërtesa F9

Sipërfaqja e përbashkët : 54.24 m2

Niveli: +36.40m
Faza: Arkitektura
Kati: L7

Sipërfaqja e përgjithshme: 284.14 m2

Verandë. Sipërfaqe e shfrytëzueshme
nga njësia e banimit (F9) nr.F9P
266.38 m2.

Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për
shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike.
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Sipërfaqja totale e apartmentit
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266.38 m2

22R x 164
21G x 290

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Penthouse F9P
Ndërtesa F9

Adresa: Nr.2 Rr. Elbasanit Zona kadastrale 8160
Tel: +383 (0) 48 898 000
E-mail: info@dukagjiniresort.com

Niveli: +40.0m
Faza: Arkitektura
Kati: L8

Verandë. Sipërfaqe e shfrytëzueshme
nga njësia e banimit (F9) nr.F9P
266.38 m2.

Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për
shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike.

12R
 x 170

11G
 x 320

12
R

 x
 1

70
11

G
 x

 3
20

17R
 x 170

16G
 x 280

5R
 x

 1
70

4G
 x

 2
80

10R x 1
70

9G x 3
20

11R x 170

10G
 x 314

11R x 170

10G
 x 313

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

B13#

C

C

C

6,949

6,949

6,949

19,450

4,024

4,092

29,300

14,900

19,258

19,700

4,291

4,044

4,003

4,399

6,950

4,094

8,925
19,700

15
,16

1

19,700

10,107

24,068

14,887

10,100

24,502

4,801

24
,47

0

4,000

4,000

19,701

14,900

24,500

14,900

10
,10

0

5,268

5,924

E-18

E-18

E-18

4,623

14,901

19,700

14,900

14,900

34,100

14
,91

1

19,701

14,900

14
,65

0

19
,6

92

14,900

19,701

24,500

14
,91

1

19,701

14,904

10,100

19,700

19,697

VILLAGE

B1
4K (+1)

B2
6K

B3
4K

B4
3K

B5
4K (+1)

B6
6K

B7
5K

B8
5K

B9
6K

B10
5K

B11
5K (+1)

B12
5K

B13
5K

B14
5K

B15
6K

B15
2K

B16
5K

B17
6K

B18
7K

B19
8K

B20
4K

B21
2K

B12
2K

proposed inclinator path


	F9P.pdf
	FP9.1

